
 

   

2021年 5月 14日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

剰余金の配当（期末配当無配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2020 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当について無

配とさせていただく旨を決議いたしましたので、お知らせいたします。 

なお、当社は、会社法第 459 条第 1 項の規定に基づき、取締役会の決議により剰余金の配当等を行うことが出来る

旨を定款に定めております。 

 

記 

 

１.配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

(2020年11月12日公表) 

前期実績 

(2020年3月期) 

基準日 2021年3月31日 同左 2020年3月31日 

1株当たり配当金 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

配当金総額 ― ― ― 

効力発生日 ― ― ― 

配当原資 ― ― ― 

 

２.理由 

当社は、将来の事業の発展と経営基盤の強化のための内部留保に意を用いつつ、経営成績や配当性向等を総合的に勘

案し、株主の皆様に対し安定的かつ継続的な利益還元を実施することを基本方針としております。本方針及び業績等を

総合的に踏まえ、誠に遺憾ではございますが、無配とさせていただく旨、本日の取締役会で決議いたしました。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、復配できるよう努めて参りますので、引き続きご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

（ご参考）年間配当の内訳 

  

基準日 第2四半期末 期末 年間配当額 

当期実績（2021年3月期） 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

前期実績（2020年3月期） 4 円 00 銭 0 円 00 銭 4 円 00 銭 

 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代表者名 代表取締役社長 河 原 成 美 

（コード番号：3561 東証第 1部） 

問合せ先 取締役ＣＳＯ 山 根 智 之 

（ TEL. 03-6264-3899） 


